

## **General Project Services ApS**

Tryggevaldevej 17  
2720 Vanløse  
CVR-nr. 34 69 47 10

Årsrapport for 1. oktober 2018 - 30. september 2019  
(7. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2020

Steffen Frølund Thomsen  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** General Project Services ApS  
Tryggevældevej 17  
2720 Vanløse

**CVR-nr.:** 34 69 47 10  
**Stiftet:** 29. august 2012  
**Hjemsted:** København  
**Regnskabsår:** 1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Direktion** Steffen Frølund Thomsen

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -122.534.

Egenkapitalen udgør kr. -401.681.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2018/19	2017/18
BRUTTOFORTJENESTE .....		-86.033	-9.608
Personaleomkostninger.....	2	-24.484	-28.259
Afskrivninger .....		<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-110.517	-37.867
Finansielle omkostninger .....		<u>-12.017</u>	<u>-6.591</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-122.534	-44.458
Skat af årets resultat .....		<u>0</u>	<u>12</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-122.534</u></u>	<u><u>-44.446</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>-122.534</u>	<u>-44.446</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-122.534</u></u>	<u><u>-44.446</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	30/09-19	30/09-18
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt .....		0	0
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		5.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		5.000	0
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<b>5.000</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		985	52.307
Selskabsskat.....		2.000	9.000
Tilgodehavender i alt .....		2.985	61.307
Likvide beholdninger .....		0	0
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<b>2.985</b>	<b>61.307</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>7.985</b>	<b>61.307</b>

## Balance

### PASSIVER

	Note	30/09-19	30/09-18
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-481.681	-359.147
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<b>-401.681</b>	<b>-279.147</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til pengeinstitutter.....		200.029	199.610
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		12.000	56.703
Anden gæld .....		197.637	84.141
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>409.666</b>	<b>340.454</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>409.666</b>	<b>340.454</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>7.985</b>	<b>61.307</b>
Økonomiske forhold .....	1		
Personaleforhold .....	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

### 1 Økonomiske forhold

Selskabet har negativ egenkapital og er afhængig af finansiering for at fortsætte driften. Selskabet har sikret likviditeten til fortsat drift i indeværende regnskabsår. Det er derfor vores vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning for fortsat drift samt at der ikke er væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift.

<b>2 Personaleforhold</b>	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
Lønninger .....	19.811	0
Pensioner .....	4.000	28.000
Andre omkostninger til social sikring .....	<u>673</u>	<u>259</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>24.484</u>	<u>28.259</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>